市中小企业服务局关于发布2021年深圳市工业设计发展扶持计划工业设计走进中小微制造企业
扶持项目申请指南的通知

信息来源：深圳市中小企业服务局
信息提供日期：2020-10-23 18:19:08
【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　根据《关于进一步促进工业设计发展的若干措施》（深府办规〔2020〕6号）和《深圳市工业设计发展扶持计划操作规程》（深工信规
〔2020〕11号），我局决定组织实施2021年深圳市工业设计发展扶持计划工业设计走进中小微制造企业扶持项目申报工作，现将有关事项通知
如下：

　　一、支持领域

　　重点支持中小微制造企业为提升产品差异化、增强品牌个性化，向专业工业设计企业购买工业设计服务的项目。

　　二、受理时间和地点

　　（一）网络填报受理时间：2020年10月26日至10月30日18:00（注：超过网络填报受理的截止时间，不再受理新提交申请）；

　　（二）书面材料受理时间：2020年10月28日至11月20日17:30（注：超过书面材料受理时间未提交书面材料的，视为放弃申报）。

　　为做好疫情防控，减少人员聚集，到深圳市行政服务大厅提交材料需提前预约。预约指南：“i深圳”APP 或关注“深圳市行政服务大厅”微
信公众号。操作流程：【办事预约】或【预约取号】—【深圳市行政服务大厅西厅】。疫情期间，请按照预约时段，错峰提交材料。

　　受理地点：深圳市福田区福中三路市民中心B区市行政服务大厅西厅综合窗口。

　　三、具体要求

　　（一）登录广东政务服务网——深圳市——市工业和信息化局——搜索申报事项名称“工业设计发展扶持计划”——选择“工业设计走进
中小微制造企业扶持项目”项目，在线填报申请书，提供通过该系统打印的申请书纸质文件原件（系统预审通过后打印、签字、盖章，原件）。

　　（二）具体申请条件、申请材料、受理时间和咨询电话详细参见扶持计划申请指南（附件）。

　　四、联系方式

　　业务咨询：83051495、82975802

　　技术支持：25331216、83257410

　　特此通知。

　　附件：深圳市工业设计发展扶持计划工业设计走进中小微制造企业扶持项目申请指南

　　深圳市中小企业服务局

　　2020年10月23日

相关附件：

深圳市工业设计发展扶持计划工业设计走进中小微制造企业扶持项目申请指南.docx

今天是：2021年10月14日 星期四 政府网站工作年度报表
 无障碍浏览
 简体
繁体

输入关键字首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题专栏

当前位置 :
 首页  >  政务公开  >  政府信息公开目录  >  通知公告

网站标识码：4403000089 粤ICP备19032480号
 粤公网安备 44030402003053号

深圳市中小企业服务局@2019版权所有
 投诉/咨询电话：82977353
 咨询邮箱：public@zxqyj.sz.gov.cn

地址：深圳市福田区深南中路6009号绿景NEO大厦B栋10层

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/714/714191/8196699.docx
http://zxqyj.sz.gov.cn/gzndbb/index.html
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwfw/bszn/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zmhd/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/ztzl/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk
http://zxqyj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/tzgg
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003053
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=86DEAF99CB429202E05310291AAC796E

 隐私声明    |   版权保护    |   联系我们    |   网站地图

http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/yssm/content/post_6564245.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/bqbh/content/post_6564246.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/lxwm/content/post_6564247.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/wzdt/index.html